

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**Budowa budynku zaplecza techniczno-socjalnego z zadaszoną widownią i robotami towarzyszącymi w ramach zadania pn.: „Rewitalizacja wielofunkcyjnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Ustroniu” – II etap obiekty kubaturowe**

**Pytanie nr 1:**

Czy zakres robót obejmuje kompleksowe zagospodarowanie terenu, tj. wykonanie parkingów P1, P2, P3, P4, P5, wykonanie dróg wewnętrznych oraz wykonanie chodników z kostki gr. 6 cm (zagospodarowanie wokół budynku zaplecza socjalnego, budynku kasy, kontenera magazynowego i pod trybuną, wg rys. 01\_PW\_15PW-ZTA-1)? Jeżeli tak, to prosimy o skorygowanie przedmiarów robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zakres robót dla etapu inwestycji objętego postępowaniem został oznaczony na załączonym rysunku zagospodarowania i obejmuje teren wokół budynku zaplecza socjalnego, kontenera magazynowego, kontenera kasy i pod trybuną oraz parkingi P4 i P5. Załączone przedmiary robót obejmują przedmiotowy zakres.

**Pytanie nr 2:**

W przedmiarze ogrodzenia panelowego wys. 1,6 m podana ilość ogrodzenia wynosi 85 mb, natomiast wg projektu zagospodarowania należy wykonać ok. 171,1 mb ogrodzenia. Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość ogrodzenia należy wycenić.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zakres zgodnie z przedmiarem - 85mb.

**Pytanie nr 3:**

3. W poz. 1.2 przedmiaru dotyczącego ogrodzenia należy wykonać 1 szt bramy B1.1, natomiast wg rysunku zagospodarowania są 2 szt takiej bramy. Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość bram B1.1 należy wycenić.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zakres zgodnie z przedmiarem - należy wycenić 1 bramę oznaczoną B.1-1.

**Pytanie nr 4:**

W poz. 1.3 przedmiaru dotyczącego ogrodzenia należy wykonać 1 szt bramy B1.2, natomiast wg rysunku zagospodarowania są 2 szt takiej bramy. Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość bram B1.2 należy wycenić.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zakres zgodnie z przedmiarem - należy wycenić 1 bramę oznaczoną B.1.2.

**Pytanie nr 5:**

W poz. 1.4 przedmiaru dotyczącego ogrodzenia należy wykonać 2 szt furtki F1, natomiast wg rysunku zagospodarowania jest 5 szt takiej furtki. Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość furtek F1 należy wycenić.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zakres zgodnie z przedmiarem - należy wycenić 2 furtki oznaczone F1.

**Pytanie nr 6:**

W poz. 3.7 przedmiaru dotyczącego budynku zaplecza socjalnego należy wykonać 99,85 m<sup>2</sup> stropu, natomiast wg projektu technicznego należy wykonać ok. 575,50 m<sup>2</sup> stropu. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

W pozycji 3.7 należy wycenić **556,57m<sup>2</sup> stropu**.

**Pytanie nr 7:**

Zgodnie z opisem do projektu technicznego zagospodarowania terenu należy wykonać 42 szt ławek typu BRNO, natomiast w przedmiarze ujęto 10 szt ławek. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zakres zgodnie z przedmiarem - należy wycenić 10 ławek.

**BURMISTRZ MIASTA**

*Ireneusz Szarzec*